

Pachet produse curatenie si dezinfectare

I.D.: 49320616

Data publicarii	01.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.709,70 RON - 21.709,70 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Masca unica folosinta buc 15000 0.69 lei 10,350.00 lei 2 Termometru digital cu infrarosu, fara contact buc 3 80.00 lei 240.00 lei 3 Gel Dezinfectant Septolit V50 5L buc 24 183.00 lei 4,392.00 lei 4 Pastile Clor, 200/cut Biclosol buc 8 31.20 lei 249.60 lei 5 Solutie dezinfectanta pentru suprafete, 5L "Ekomax" buc 8 55.00 lei 440.00 lei 6 Sapun Lichid, 5L Squill parfum Liliac buc 20 13.68 lei 273.60 lei 7 Viziere din policarbonat buc 50 40.00 lei 2,000.00 lei 8 Manusi examinare, latex/nitril, 100 buc/cutie cutie 1 65.00 lei 65.00 lei 9 Solutie dezinfectanta pentru suprafete, 5L "Ekomax" buc 8 55.00 lei 440.00 lei 10 Banda adeziva pt marcare, alb / rosu, interior / exterior, 50 mm x 33m, buc 5 34.00 lei 170.00 lei 11 Prosop hartie 1 str., alb, 200 ml, Centro200, LePapier buc 200 10.74 lei 2,148.00 lei 12 Hartie igienica 2 straturi, alba, 24 buc/pachet, Le Papier pachet 50 14.83 lei 741.50 lei 13 Indicator autocolant, 20 x 10 cm buc 10 4.00 lei 40.00 lei Indicator autocolant, 30 x 40 cm buc 10 16.00 lei 160.00 lei Valoare totala fara TVA 21,709.70 lei
